

C&E Gastro-Import Locistics ApS

**Kanalholmen 25-29
2650 Hvidovre**

CVR nr. 11 89 31 04

**Årsrapport for 2020
33. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 20. maj 2021
Dirigent

Navn: Morten Krogh



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2020 til 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7-10
Resultatopgørelse for 2020	11
Balance pr. 31. december 2020	12-13
Egenkapitalopgørelse for 2020	14
Noter	15-16

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

C&E Gastro-Import Logistics ApS
Kanalholmen 25-29
2650 Hvidovre

Telefon: 48 47 55 11
Telefax: 48 47 53 88
Hjemmeside: www.gastro-import.com
E-mail: dialog@gastro-import.com

CVR nr.: 11 89 31 04
Stiftet: 1. januar 1988
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Morten Krogh

Bankforbindelse:

Danske Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Logistikcenter for C & E Gastro-Imports salgsselskaber i Danmark, Norge og Sverige. Vi håndterer indkøb, centralt lager, distribution og koncernens IT-opgaver.

Usædvanlige forhold

Årets resultat er påvirket af de nationale nedlukninger i forbindelse med COVID-19 pandemien.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Måling af udviklingsprojekter indeholder væsentlige elementer af ledelsesmæssige skøn, og der henvises til regnskabsnote 1, hvor dette forhold er nærmere beskrevet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 10, og et overskud på tkr. 8 efter skat.

Årets resultat er som forventet, og skal ses i lyset af at selskabet i indeværende regnskabsår har været påvirket af de nationale nedlukninger i forbindelse med COVID-19 pandemien.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

I december 2020 er der sket nyt smitteudbrud af sygdommen, COVID-19. Det vurderes, at selskabet kan blive påvirket af udbruddet. På underskriftstidspunktet er det for tidligt at vurdere konkret, hvilken effekt dette vil få økonomisk for branchen, selve forretningen, selskabets omsætning og det endelige resultat i regnskabsåret 2021.

Resultatopgørelse for 2020

	Note		2019 tkr.
Bruttofortjeneste		10.091.938	12.815
Personaleomkostninger	2	-8.763.995	-10.303
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	<u>-931.284</u>	<u>-1.884</u>
Driftsresultat		396.659	628
Andre finansielle omkostninger		<u>-386.607</u>	<u>-567</u>
Resultat før skat		10.052	61
Skat af årets resultat	4	<u>-2.296</u>	<u>-15</u>
Årets resultat		<u>7.756</u>	<u>46</u>
Forslag til resultatdisponering			
Øvrige reserver		-708.322	-1.417
Overført resultat		<u>716.078</u>	<u>1.463</u>
I alt disponering		<u>7.756</u>	<u>46</u>

Balance pr. 31. december 2020

Aktiver	Note		2019 tkr.
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter	5	2.759.094	3.468
Immaterielle anlægsaktiver i alt		2.759.094	3.468
Materielle anlægsaktiver			
Produktionsanlæg og maskiner	6	113.893	189
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	152.135	206
Indretning af lejede lokaler	8	422.259	481
Materielle anlægsaktiver i alt		688.287	876
Anlægsaktiver i alt		3.447.381	4.344
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		7.589.401	7.236
Varebeholdninger i alt		7.589.401	7.236
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.283.329	8.525
Andre tilgodehavender		333.210	956
Periodeafgrænsningsposter		449.063	439
Udskudte skatteaktiver	9	9.957	13
Tilgodehavender i alt		10.075.559	9.933
Omsætningsaktiver i alt		17.664.960	17.169
Aktiver i alt		21.112.341	21.513

Balance pr. 31. december 2020

Passiver	Note	2019 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	200.000	200
Reserve for udviklingsomkostninger	2.759.094	3.468
Overført resultat	-1.178.904	-1.895
Egenkapital i alt	1.780.190	1.773
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kreditinstitutter	2.889.351	6.349
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.439.869	5.314
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.864.071	6.592
Anden gæld	2.138.860	1.485
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	19.332.151	19.740
Gældsforpligtigelser i alt	19.332.151	19.740
Passiver i alt	21.112.341	21.513
Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder	1	

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Registreret kapital mv.	Andre reserver	Overført resultat
Egenkapital primo	<u>200.000</u>	<u>3.467.416</u>	<u>-1.894.981</u>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-708.322</u>	<u>716.077</u>
	<u>0</u>	<u>-708.322</u>	<u>716.077</u>
Egenkapital, ultimo	<u>200.000</u>	<u>2.759.094</u>	<u>-1.178.904</u>
Egenkapital, ultimo			<u><u>1.780.190</u></u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020
Selskabskapital, primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Ultimo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

Usikkerhed ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser

Væsentlige regnskabsmæssige skøn

Visse regnskabsposter måles på grundlag af vurderinger foretaget på baggrund af oplysninger og erfaringer som er til rådighed på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen. Efterfølgende ændringer i de forhold, der lå til grund for vurderinger og skøn eller yderligere erfaring m.m., kan medføre ændringer i tidligere foretagne skøn eller ændringer i de parametre, som indgår i metoderne til måling af de regnskabsmæssige skøn.

Indregning og måling af visse aktiver og forpligtelser, herunder måling af udviklingsprojekter er regnskabsmæssig skøn, som er underlagt ovennævnte forhold. Målingen af disse regnskabsposter kan være afhængig af fremtidige begivenheder, hvorom der kan være en vis usikkerhed. Ved målingen forudsættes derfor et hændelsesforløb som afspejler ledelsens vurdering af det mest sandsynlige hændelsesforløb.

		2019 tkr.
2 Personaleomkostninger		
Løn, gager og honorarer	8.290.302	9.828
Pensioner	489.287	521
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	-15.594	-46
Personaleomkostninger i alt	8.763.995	10.303
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	20	23
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 3 anlægsaktiver		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	708.322	1.417
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	222.962	467
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	931.284	1.884
4 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	2.296	15
Skat af årets resultat i alt	2.296	15
5 Færdiggjorte udviklingsprojekter		
Anskaffelsessum, primo	7.083.807	7.084
Anskaffelsessum, ultimo	7.083.807	7.084
Af-/nedskrivninger, primo	-3.616.391	-2.200
Årets afskrivninger	-708.322	-1.416
Af-/nedskrivninger, ultimo	-4.324.713	-3.616
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.759.094	3.468

Noter

		2019 tkr.
6 Produktionsanlæg og maskiner		
Anskaffelsessum, primo	795.698	795
Anskaffelsessum, ultimo	795.698	795
Af-/nedskrivninger, primo	-605.872	-453
Årets afskrivninger	-75.933	-153
Af-/nedskrivninger, ultimo	-681.805	-606
Regnskabsmæssig værdi ultimo	113.893	189
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	642.782	643
Anskaffelsessum, ultimo	642.782	643
Af-/nedskrivninger, primo	-437.535	-308
Årets afskrivninger	-53.112	-129
Af-/nedskrivninger, ultimo	-490.647	-437
Regnskabsmæssig værdi ultimo	152.135	206
8 Indretning af lejede lokaler		
Anskaffelsessum, primo	1.250.391	1.250
Tilgang i årets løb	34.750	0
Anskaffelsessum, ultimo	1.285.141	1.250
Af-/nedskrivninger, primo	-768.965	-584
Årets afskrivninger	-93.917	-185
Af-/nedskrivninger, ultimo	-862.882	-769
Regnskabsmæssig værdi ultimo	422.259	481

9 Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver kan henføres til materielle anlægsaktiver, skattemæssige underskud m.v. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år. Skatteaktivet er opstået ved generering af skattemæssige underskud, som kan udnyttes til modregning i overskuddet i de kommende år.